
UCHWAŁA NR 162/702/2013 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 14 sierpnia 2013 roku 

 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Powiatowego Centrum Obsługi 

Finansowo – Administracyjnej w Myśliborzu 

 

 

 Na  podstawie  art.  32  ust. 2  pkt. 5  ustawy  z  dnia  5 czerwca  1998  roku                     

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595), oraz § 7 Statutu Powiatowego 

Centrum Obsługi Finansowo – Administracyjnej w Myśliborzu, stanowiącego załącznik do 

Uchwały Nr XXXVI/326/2013 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 22 maja 2013 roku  

w sprawie utworzenia Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo – Administracyjnej  

w Myśliborzu, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje: 

 

   § 1. Powierza się Panu Tadeuszowi Grabskiemu stanowisko Dyrektora Powiatowego 

Centrum Obsługi Finansowo - Administracyjnej w Myśliborzu na okres od 16 sierpnia  

2013 roku do 15 sierpnia 2014 roku, z możliwością wcześniejszego rozwiązania stosunku 

pracy za dwutygodniowym wypowiedzeniem.  

 

 § 2. Upoważnia się Starostę Myśliborskiego do ustalenia wynagrodzenia za pracę. 

 

  § 3.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

 § 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                         Wicestarosta   

 

                                                                                                        Alicja Prill 
  

 

 

 

1. Andrzej Rudnicki    -  Członek Zarządu             ......................................................... 

   

2. Józef Getman           -  Członek Zarządu             ......................................................... 

   

3. Janusz Winiarczyk  -  Członek Zarządu             ........................................................... 

 

 

 


